
UCHWAŁA NR 438/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej 
do kategorii drogi gminnej 
 
 
       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2            
i 3 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440               
ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala,  co następuje: 
                                            
      § 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej i zaliczenie 
jej do kategorii dróg gminnych - drogę nr 2317z Prusinowo Wałeckie – Dzikowo na 
następujących odcinkach: 
1) odcinek bitumiczno-gruntowy dł. 0,779 km, od km 0+000 do km 0+779, położony na 
terenie gminy Wałcz w obrębie geodezyjnym Prusinowo Wałeckie na działkach                      
o numerach ewidencyjnych 76, 72 i 41, 
2) odcinek bitumiczno-gruntowy dł. 0,762 km, od km 5+668 do km 6+430, położony na 
terenie gminy Wałcz w obrębie geodezyjnym Dzikowo na działkach o numerach 
ewidencyjnych 199 i 198/4. 
                                                  
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                
w Choszcznie. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 


